— 1 —

峨政复〔2024〕73 号

峨山县人民政府关于公开峨山县

2023 年度“三公”经费决算数据的批复

县财政局：

你局《关于公开峨山县 2023 年度“三公”经费决算数据的

请示》（峨财请〔2024〕17 号）已收悉，经县人民政府研究，

现批复如下：

根据《中华人民共和国预算法》、《国务院关于深化预算

管理制度改革的决定》（国发〔2014〕45 号）文件相关要求，

经核实，峨山县 2023 年度“三公”经费决算数据（除涉密信息

外）符合公开要求，同意公开峨山县 2023 年度“三公”经费决

算数据。

— 2 —

接此批复后，请你单位进一步落实主体责任，按照要求及

时公开。

2024 年 9 月 5 日

峨山彝族自治县人民政府办公室 2024 年 9 月 5 日印发